

## Fodboldpakker ApS

Rosendal 1  
2860 Søborg

CVR-nr. 41967218

### Årsrapport

01-06-2023 - 31-05-2024

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-09-2024

---

Thomas Dam Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Balance                                    | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |                                                                                                             |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b> | Fodboldpakker ApS<br>Rosendal 1<br>2860 Søborg                                                              |
| Telefon             | 71741892                                                                                                    |
| E-mail              | dan@fodboldpakker.dk                                                                                        |
| CVR-nr.             | 41967218                                                                                                    |
| Stiftelsesdato      | 22-12-2020                                                                                                  |
| Regnskabsår         | 01-06-2023 - 31-05-2024                                                                                     |
| <b>Indehaver</b>    | Thomas Dam Lauritsen, Direktør<br>Dan Heidemann-Pedersen, Direktør                                          |
| <b>Revisor</b>      | 2+ Revision<br>Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Bygnaf 15<br>6100 Haderslev<br>CVR-nr.: 39701863 |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være rejsebureau, som primært sælger forbold-pakkerejser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2023 - 31-05-2024 udviser et resultat på kr. 486.639, og selskabets balance pr. 31-05-2024 udviser en balancesum på kr. 2.105.402, og en egenkapital på kr. 860.987.

Årets resultat er påvirket af vedligeholdelsesudgifter som er forbundet med selskabets hjemmeside. Hjemmesiden er fuld funktionsdygtig og er nu på et kvalitetsniveau som ledelsen finder tilfredsstillende. Der forventes derfor lavere udgifter til vedligeholdelse i fremtidige regnskabsår. Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|                                                                   | Note | 2023/24<br>kr.   | 2022/23<br>kr.   |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>2.741.656</b> | <b>2.202.206</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -1.877.322       | -1.757.791       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -224.910         | -194.910         |
| <b>Driftsresultat</b>                                             |      | <b>639.424</b>   | <b>249.505</b>   |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 21.110           | 632              |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -34.882          | -5.074           |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>625.652</b>   | <b>245.063</b>   |
| Skat af årets resultat                                            |      | -139.013         | -56.878          |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>486.639</b>   | <b>188.185</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat                                                 |      | 486.639          | 188.185          |
| <b>Resultatdisponering</b>                                        |      | <b>486.639</b>   | <b>188.185</b>   |

## Balance 31. maj 2024

|                                                                                      | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                                                                       |      |                  |                  |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker<br>samt lignende rettigheder |      | 65.168           | 259.758          |
| Goodwill                                                                             |      | 120.000          | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                                                    |      | <b>185.168</b>   | <b>259.758</b>   |
| Deposita                                                                             |      | 116.928          | 55.678           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                                                     |      | <b>116.928</b>   | <b>55.678</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                                                 |      | <b>302.096</b>   | <b>315.436</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                         |      | 24.000           | 0                |
| Udskudte skatteaktiver                                                               |      | 47.567           | 28.598           |
| Andre tilgodehavender                                                                |      | 0                | 136.415          |
| Periodeafgrænsningsposter                                                            |      | 251.768          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                                                               |      | <b>323.335</b>   | <b>165.013</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                                                          |      | <b>1.479.971</b> | <b>877.853</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                                             |      | <b>1.803.306</b> | <b>1.042.866</b> |
| <b>Aktiver</b>                                                                       |      | <b>2.105.402</b> | <b>1.358.302</b> |

## Balance 31. maj 2024

|                                                                             | Note | 2024<br>kr.      | 2023<br>kr.      |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                                             |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                                          |      | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                                                           |      | 820.987          | 334.348          |
| <b>Egenkapital</b>                                                          |      | <b>860.987</b>   | <b>374.348</b>   |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder                                   |      | 157.982          | 74.030           |
| Ansvarlig lånekapital                                                       |      | 650.000          | 650.000          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>807.982</b>   | <b>724.030</b>   |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                                         |      | 309.027          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 15.832           | 13.000           |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder                                   |      | 74.030           | 194.590          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 32.826           | 47.881           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 4.718            | 4.453            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>436.433</b>   | <b>259.924</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                                   |      | <b>1.244.415</b> | <b>983.954</b>   |
| <b>Passiver</b>                                                             |      | <b>2.105.402</b> | <b>1.358.302</b> |
| Eventualforpligtelser                                                       | 2    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 3    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                               | Virksomheds<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 01-06-2023        | 40.000                 | 334.348              | 374.348        |
| Årets resultat                |                        | 486.639              | 486.639        |
| <b>Egenkapital 31-05-2024</b> | <b>40.000</b>          | <b>820.987</b>       | <b>860.987</b> |

## Noter

|                                       | 2023/24          | 2022/23          |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 1.721.002        | 1.606.437        |
| Pensioner                             | 89.019           | 13.348           |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.291           | 18.166           |
| Andre personaleomkostninger           | 48.010           | 119.840          |
|                                       | <b>1.877.322</b> | <b>1.757.791</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede     | 4                | 4                |

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DANHEI Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet en garanti overfor Rejsegarantifoden på kr. 900.000.

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser ud over ovenstående.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Dam Lauritsen

Fodboldpakker ApS CVR: 41967218

### Direktør

På vegne af: Fodboldpakker ApS

Serienummer: cf213daf-01cd-47fc-8825-bcf731febf70

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-09-18 09:55:01 UTC



## Dan Heidemann-Pedersen

### Direktør

På vegne af: Fodboldpakker ApS

Serienummer: bfcf7ff4-7db2-4a71-9adb-36bb12e00ef0

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-09-24 12:29:47 UTC



## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-09-24 12:32:19 UTC



## Thomas Dam Lauritsen

### Dirigent

På vegne af: Fodboldpakker ApS

Serienummer: 610c29b0-6fdd-4f5e-83f8-287f556a319c

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-09-24 12:36:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: BIQ7K-DZG44-WZAXF-TYYEK-KKAY8-E33JL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**